RESULTATS CHALLENGE BE/MI SAISON 2007/2008

RESULTATS INDIVIDUELS CHALLENGE BE/MI SAISON 2007/2008

ATHLETES J1

HADO TUALENN BEF 59pt
BONIECKY LUCIE BEF

HUERTA LORETTE BEF 29pt
LE TOULLEC JENYFER BEF

VANDERBRUGGEN ANNA MIF 56pt
BIGER SOLENN MIF 38pt
CORDROC'HALINE  MIF  49pt
SCHMID CAROLINE  MIF 57pt
GARNIER LAURA MIF 38pt
GARCIA DAMIEN MIM 61pt
MEZERETTE QUENTIN MIM 45pt
MANELPHE THIBAULT MIM 33pt
OLLIVIER YOANN MIM 32pt
BEYRIA MAXIME MIM 36pt
BEYRIA ALEXANDRE MIM 37pt

12 13 J4 BONUS
49pt 62pt 75pt 20pt
37pt 45pt 42pt 15pt
10pt 40pt 15pt
24pt 22pt 10pt
34pt 48pt  69pt 20pt
57pt 59pt 15pt
44pt  53pt 15pt
42pt 10pt
31pt 43pt 15pt
66pt 61pt 72pt 20pt
39pt 52pt 15pt
38pt 35pt 50pt 20pt
41pt 51pt 15pt
37pt 32pt 15pt
33pt 10pt

CHALLENGE DES SPECIALITES

ATHLETES
BONIECKY LUCIE
HUERTA LORETTE

ATHLETES
HADO TUALENN
LE BRETON MANON
HUERTA LORETTE

ATHLETES
HUERTA LORETTE
HADO TUALENN
LE TOULLEC JENNIFER
LE BRETON MANON

TOTAL
145pt
102pt
84pt
56pt

145pt
131pt
117pt
109pt
96pt

158pt
112pt
108pt
107pt
88pt
80pt

CLASSEMENT
4deme

17eme
20eme
24eme

6eme

lleme
l4eme
17eme

10eme
12eme
13eme
19eme
2leme

BEF courses/ sauts/ lancers

50m/100m 50mh 1000m
18pt 11pt 19pt
14pt 1pt 12pt
LONGUEUR HAUTEUR TRIPLE
21pt 16pt 16pt
5pt 8pt 15pt
3pt 1pt 11pt
POIDS DISQUE JAVELOT
20pt 20pt 15pt
17pt 19pt 17pt
18pt 17pt 7pt
1pt 1pt S5pt

TOTAL
48pt
27pt

TOTAL
53pt
28pt
15pt

TOTAL
55pt
53pt
42pt
7pt

CLASSEMENT
S5eme
7eme

CLASSEMENT

8eme
9eme

CLASSEMENT

4eme
6eme
12eme

CHALLENGE DES SPECIALITES MIF courses /sauts /lancers

ATHLETES

ATHLETES
BIGER SOLENN
VANDERBRUGGEN ANNA

ATHLETES
BIGER SOLENN
VANDERBRUGGEN ANNA

50m/100m 200mh/80mh 1000m
LONGUEUR HAUTEUR TRIPLE
10pt 25pt 12pt
18pt 15pt 1pt
POIDS DISQUE JAVELOT
17pt 14pt 11pt
14pt 12pt 12pt

SUITE PAGE 2

TOTAL

TOTAL
47pt
34pt

TOTAL
42pt
38pt

CLASSEMENT

CLASSEMENT

8eme

CLASSEMENT

5eme
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CHALLENGE DES SPECIALITES MIM courses /sauts lancers

ATHLETES
GARCIA DAMIEN
BEYRIA MAXIME

ATHLETES
GARCIA DAMIEN
MANELPHE THIBAULT
OLLIVIER YOANN
BEYRIA MAXIME

ATHLETES
GARCIA DAMIEN
OLLIVIER YOANN
BEYRIA MAXIME
MANELPHE THIBAULT

50m/100m
26pt
9pt

LONGUEUR
20PT

17PT

9PT

7PT

POIDS
19pt
11pt
10pt
6pt

200mh/80mh 1000m TOTAL
24pt 23pt 73pt
14pt 19pt 42pt
HAUTEUR TRIPLE TOTAL
19PT 24PT 63PT
11PT 18PT 46PT
21PT 9PT 39PT
13PT 9PT 29PT
DISQUE JAVELOT TOTAL
16pt 20pt 55pt
12pt 13pt 36pt
10pt 14pt 34pt
10pt 15pt 31pt

CLASSEMENT

4eme

CLASSEMENT

5eme
7eme
10eme

CLASSEMENT
9eme

10eme
12eme

CLASSEMENT CLUBS CHALLENGE BE/MI SAISON 2007/2008

CATEGORIE n 12
BEF/BEM  87pt+10pt  86pt+10pt
MIF/MIM  113pt+10pt 108pt+10pt

SUITE PAGE 2

13 14 TOTAL
102pt+10pt 108pt+10pt
118pt+10pt 141pt+10pt

337pt

412pt

CLASSEMENT
6eme



